
PARIS

MALESHERBES

Do
cu

m
en

t g
ra

tu
it,

 n
e 

pe
ut

 ê
tre

 ve
nd

u.
 M

er
ci 

de
 n

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.

G	 = �Bus. D	= �circule les dimanches et jours fériés. S	 = �circule uniquement les samedis.

Nom du train VUPE DUPE VUPE VUPE DUPE VUPE VUPE
Notes à consulter S D S S D S S
Malesherbes 06:23 06:23 06:53 07:23 07:23 07:53
Boigneville 06:28 06:28 06:58 07:28 07:28 07:58
Buno Gironville 06:32 06:32 07:02 07:32 07:32 08:02
Maisse 06:36 06:36 07:06 07:36 07:36 08:06
Boutigny 06:40 06:40 07:10 07:40 07:40 08:10
La Ferté Alais 06:16 06:46 06:46 07:16 07:46 07:46 08:16
Ballancourt 06:21 06:51 06:51 07:21 07:51 07:51 08:21
Mennecy 06:27 06:57 06:57 07:27 07:57 07:57 08:27
Moulin Galant 06:32 07:02 07:02 07:32 08:02 08:02 08:32
Corbeil Essonnes 06:36 07:06 07:06 07:36 08:06 08:06 08:36
Villeneuve Saint-Georges 07:03 07:33 07:33 08:03 08:33 08:33 09:03
Créteil Pompadour
Le Vert de Maisons
Maisons Alfort Alfortville 07:12 07:42 07:42 08:12 08:42 08:42 09:12
Paris Gare de Lyon RER D 07:19 07:48 07:49 08:19 08:48 08:49 09:19
Châtelet les Halles 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24
Paris Nord 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27

Nom du train DUPE VUPE VUPE DUPE VUPE VUPE VUPE
Notes à consulter D S S D S
Malesherbes 08:23 08:23 08:53 09:23 09:23 10:23 11:23
Boigneville 08:28 08:28 08:58 09:28 09:28 10:28 11:28
Buno Gironville 08:32 08:32 09:02 09:32 09:32 10:32 11:32
Maisse 08:36 08:36 09:06 09:36 09:36 10:36 11:36
Boutigny 08:40 08:40 09:10 09:40 09:40 10:40 11:40
La Ferté Alais 08:46 08:46 09:16 09:46 09:46 10:46 11:46
Ballancourt 08:51 08:51 09:21 09:51 09:51 10:51 11:51
Mennecy 08:57 08:57 09:27 09:57 09:57 10:57 11:57
Moulin Galant 09:02 09:02 09:32 10:02 10:02 11:02 12:02
Corbeil Essonnes 09:06 09:06 09:36 10:06 10:06 11:06 12:06
Villeneuve Saint-Georges 09:33 09:33 10:03 10:33 10:33 11:33 12:33
Créteil Pompadour
Le Vert de Maisons
Maisons Alfort Alfortville 09:42 09:42 10:12 10:42 10:42 11:42 12:42
Paris Gare de Lyon RER D 09:48 09:49 10:19 10:48 10:49 11:49 12:49
Châtelet les Halles 09:54 10:24 10:54 11:54 12:54
Paris Nord 09:57 10:27 10:57 11:57 12:57

Nom du train VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE VUPE DUPE
Notes à consulter D
Malesherbes 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23
Boigneville 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
Buno Gironville 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Maisse 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Boutigny 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
La Ferté Alais 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Ballancourt 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Mennecy 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Moulin Galant 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02
Corbeil Essonnes 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06
Villeneuve Saint-Georges 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Créteil Pompadour
Le Vert de Maisons
Maisons Alfort Alfortville 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Paris Gare de Lyon RER D 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:48
Châtelet les Halles 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54
Paris Nord 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57

Nom du train VUPE VUPE DUPE
Notes à consulter S G G G 
Malesherbes 18:23 19:23 20:23
Boigneville 18:28 19:28 20:28
Buno Gironville 18:32 19:32 20:32
Maisse 18:36 19:36 20:36
Boutigny 18:40 19:40 20:40
La Ferté Alais 18:46 19:46 20:46 21:04 22:04 23:04
Ballancourt 18:51 19:51 20:51 21:15 22:15 23:15
Mennecy 18:57 19:57 20:57 21:26 22:26 23:26
Moulin Galant 19:02 20:02 21:02 21:35 22:35 23:35
Corbeil Essonnes 19:06 20:06 21:06 21:45 22:45 23:45
Villeneuve Saint-Georges 19:33 20:33 21:33
Créteil Pompadour
Le Vert de Maisons
Maisons Alfort Alfortville 19:42 20:42 21:42
Paris Gare de Lyon RER D 19:49 20:49 21:48
Châtelet les Halles 19:54 20:54
Paris Nord 19:57 20:57

 
16 juillet 2017
26 août 2017
Les samedis, dimanches 
et jours fériés

HORAIRES TRANSILIEN

D
R-

PL
EI

N
17

-D
57

-S
D

-v
01

 



Sncf Transilien
vous informe

Pour améliorer votre confort, votre sécurité  
et la régularité des trains, d’importants travaux  
d’entretien et de rénovation des infrastructures  
du réseau ferroviaire sont susceptibles de modifier  
les horaires et les dessertes des trains communiqués 
sur cette fiche.

Nous vous invitons à consulter les affiches dédiées  
à l’information travaux mises à votre disposition  
dans les gares et sur transilien.com

SNCF Transilien vous remercie de votre compréhension.

Pour plus d’informations, allez sur transilien.com,  

l’application SNCF (gratuite sur App Store et Google Play)  

ou renseignez-vous auprès de nos agents en gare. 

Pour évaluer les émissions de CO2 de vos trajets,  
rendez-vous sur transilien.com

Nom du train BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE
Notes à consulter S D S D S D S
Paris Nord 07:30 08:30 09:30 10:30
Châtelet les Halles 07:34 08:34 09:34 10:34
Gare de Lyon RER D 06:39 07:39 07:39 08:39 08:39 09:39 09:39 10:39
Maisons Alfort Alfortville 06:46 07:46 07:46 08:46 08:46 09:46 09:46 10:46
Le Vert de Maisons
Créteil Pompadour
Villeneuve Saint-Georges 06:56 07:56 07:56 08:56 08:56 09:56 09:56 10:56
Corbeil Essonnes 07:22 08:22 08:22 09:22 09:22 10:22 10:22 11:22
Moulin Galant 07:26 08:26 08:26 09:26 09:26 10:26 10:26 11:26
Mennecy 07:31 08:31 08:31 09:31 09:31 10:31 10:31 11:31
Ballancourt 07:36 08:36 08:36 09:36 09:36 10:36 10:36 11:36
La Ferté Alais 07:41 08:41 08:41 09:41 09:41 10:41 10:41 11:41
Boutigny 07:47 08:47 08:47 09:47 09:47 10:47 10:47 11:47
Maisse 07:52 08:52 08:52 09:52 09:52 10:52 10:52 11:52
Buno Gironville 07:55 08:55 08:55 09:55 09:55 10:55 10:55 11:55
Boigneville 07:59 08:59 08:59 09:59 09:59 10:59 10:59 11:59
Malesherbes 08:05 09:05 09:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05

Nom du train BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE BUPE
Notes à consulter D S D
Paris Nord 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Châtelet les Halles 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Gare de Lyon RER D 10:39 11:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
Maisons Alfort Alfortville 10:46 11:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
Le Vert de Maisons
Créteil Pompadour
Villeneuve Saint-Georges 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56
Corbeil Essonnes 11:22 12:23 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22
Moulin Galant 11:26 12:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26
Mennecy 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31
Ballancourt 11:36 12:37 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
La Ferté Alais 11:41 12:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41
Boutigny 11:47 12:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
Maisse 11:52 12:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
Buno Gironville 11:55 12:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Boigneville 11:59 12:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Malesherbes 12:05 13:06 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

Nom du train TUPE BUPE TUPE BUPE TUPE BUPE BUPE
Notes à consulter S S S S D G 
Paris Nord 19:15
Châtelet les Halles 19:19
Gare de Lyon RER D 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:24 19:39
Maisons Alfort Alfortville 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:31 19:46
Le Vert de Maisons
Créteil Pompadour
Villeneuve Saint-Georges 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:41 19:56
Corbeil Essonnes 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:07 20:22 20:39
Moulin Galant 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:11 20:26 20:49
Mennecy 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:16 20:31 20:58
Ballancourt 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:21 20:36 21:09
La Ferté Alais 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:26 20:41 21:20
Boutigny 18:47 19:47 20:32 20:47
Maisse 18:52 19:52 20:37 20:52
Buno Gironville 18:55 19:55 20:40 20:55
Boigneville 18:59 19:59 20:44 20:59
Malesherbes 19:05 20:05 20:50 21:05

Nom du train BUPE BUPE BUPE
Notes à consulter S D G G G G 
Paris Nord 20:15 21:15
Châtelet les Halles 20:19 21:19
Gare de Lyon RER D 20:24 20:39 21:24
Maisons Alfort Alfortville 20:31 20:46 21:31
Le Vert de Maisons
Créteil Pompadour
Villeneuve Saint-Georges 20:41 20:56 21:41
Corbeil Essonnes 21:07 21:22 21:39 22:07 22:39 23:34 00:34
Moulin Galant 21:11 21:26 21:49 22:11 22:49 23:44 00:44
Mennecy 21:16 21:31 21:58 22:16 22:58 23:53 00:53
Ballancourt 21:21 21:36 22:09 22:21 23:09 00:04 01:04
La Ferté Alais 21:26 21:41 22:20 22:26 23:20 00:14 01:14
Boutigny 21:32 21:47 22:32
Maisse 21:37 21:52 22:37
Buno Gironville 21:40 21:55 22:40
Boigneville 21:44 21:59 22:44
Malesherbes 21:50 22:05 22:50

RC
S P

AR
IS

 B
  5

52
 0

49
 4

47
 - S

NC
F -

 C
en

tre
 d

e S
er

vic
es

 Tr
an

sil
ien

 - m
ai 

20
17

 - R
éa

lis
at

io
n 

No
rd

 C
om

po
 - w

ww
.n

or
dc

om
po

.fr

G	 = �Bus. D	= �circule les dimanches et jours fériés. S	 = �circule uniquement les samedis.


